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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW/ ZMIANIE TREŚCI SIWZ/ W POSTEPOWANIU  ZNAK NZ/215/111/2009  

NA DOSTAWĘ AUTOKLAWU
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Pkt. 4 Czy Zamawiający opisując „sterylizator posiadający możliwość łatwego przemieszczenia (kółka)” ma na myśli że kółka mają być skrętne?

Odpowiedź: 
Tak, chodzi o mobilność sterylizatora, a więc sterylizator musi mieć kółka skrętne umożliwiające przemieszczenie                w nieskrępowany sposób.
Pytanie 2. 

Pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści sterylizator o wymiarach: szerokość 800 głębokość 900 i wysokość 1680 mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza  następujące wymiary autoklawu: szerokość 800mm, głębokość 900mm oraz wysokość  1680mm.
Pytanie 3.

Czy Zamawiający wymaga oprócz systemu uzdatniania wody metodą osmozy rewersyjnej również zmiękczacza?
Odpowiedź:

Tak,  istotnie w punkcie 39 załącznik 2 (parametry wymagane autoklawu) należy dodać  -zmiękczacz wody.
UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.









Z poważaniem

